
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE – ISTIUITO CON REGIO DECRETO 29 OTTOBRE 1931  N. 1540
I.P.A.B. – ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENIFICIENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986  DEL 
28.02.2001

VIA G. MATTEOTTI N. 122  – 45030  GUARDA VENETA – ROVIGO – (C.F. 80002150292)  – TEL.  
0425/98015

E-MAIL: ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

     DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERA N. 16 DEL 29.12.2014

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  19  del  31.08.2013  il  Consiglio  di  
Amministrazione  aveva  conferito  alla  Sig.na  Pizzo  Alessandra  l’incarico  di  
Segretaria  per  il  periodo  31.08.2013  – 31.08.2014,  come  previsto  da  Statuto  
vigente  dell’Ente;

PRESO ATTO  che  in  data  31.08.2014  alla  scadenza  dell’incarico  ,  lo  stesso  non  
veniva rinnovato  e che al  tempo  stesso  la Sig.na Pizzo  Alessandra  ha proseguito  
l’incarico  per  garantire  la  continuità  amministrativa  dell’Ente  fino  alla  nomina  di  
un nuovo Segretario;

PREMESSO che appare quanto  mai  necessario  assicurare la presenza del Segretario  
per  il  continuo  svolgimento  delle  funzioni  ad  esso  assegnate  ed  al  fine  di  
assicurare la continuità  amministrativa  e legale dell’Ente;

PREMESSO che  la  Sig.na  Miani  Monica,  all’uopo  interpellata,  si  è  dichiarata  
disposta  ad accettare l’incarico;

VISTO lo Statuto  dell’Ente;

DELIBERA

1. Di  nominare  con  decorrenza   01.02.2015  la  sig.na  Miani  Monica,  nata  a  
Rovigo  il  20.07.1986,  codice  fiscale  MNIMNC86L60H620L,  “Segretario”  
dell’Ente,  per la durata di  anni  5 (cinque);

2. Dichiarare  la presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  e  
per gli  effetti  dell’art.  134,  comma 4, del D.lgs.  18/08/2000,  n. 267.

       IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

mailto:ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

